
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/  М- Ъ №

Об утверждении Порядка использования населением спортивной 
инфраструктуры муниципальных общеобразовательных организаций во

внеучебное время

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, во исполнение части 5 подпункта «а» 
пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22.11.2019 
№ Пр-2397 по итогам заседания Совета при Президенте Российской 
Федерации по развитию физической культуры и спорта, принимая во 
внимание Методические рекомендации по обеспечению доступности 
использования спортивной инфраструктуры общеобразовательных 
организаций для занятий физической культурой и спортом от 08.09.2021 
№ ДГ-1404/06, в целях создания условий, обеспечивающих равные 
возможности населению вести здоровый образ жизни, систематически 
заниматься физической культурой и спортом, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Порядок использования населением спортивной инфраструктуры 

муниципальных общеобразовательных организаций во внеучебное время 
(Приложение № 1).

1.2. Реестр муниципальных образовательных организаций, имеющих 
возможность предоставлять объекты спортивной инфраструктуры 
муниципальных общеобразовательных организаций населению для занятий 
физической культурой и спортом во внеучебное время. (Приложение № 2).

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа (www.art-uo.ru).

Н.В. Багдасарян

http://www.art-uo.ru


2

Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа 
от №

Порядок
использования населением спортивной инфраструктуры муниципальных 

общеобразовательных организаций во внеучебное время

Раздел 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Порядок использования спортивной инфраструктуры 
муниципальных общеобразовательных организаций, функции и полномочия 
учредителя которых осуществляет Управление образования Артемовского 
городского округа (далее-муниципальные общеобразовательные 
организации), населением для организации занятий физической культурой и 
спортом во внеурочное время разработан в целях создания условий для 
массовых занятий населения физической культурой и спортом.

2. Основными задачами использования населением спортивной 
инфраструктуры муниципальных общеобразовательных организаций 
являются:

привлечение населения к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, направленным на развитие личности, формирование 
здорового образа жизни, воспитание физических и волевых качеств;

повышение роли физической культуры в оздоровлении населения, 
предупреждения заболеваемости и сохранение здоровья населения;

повышение уровня физической подготовленности и улучшение 
спортивных результатов с учетом индивидуальных способностей 
занимающихся;

предоставление возможности для занятий физической культурой и 
спортом, спортивной реабилитацией лицам с ограниченными возможностями 
здоровья и инвалидам.

3. Порядок распространяется на муниципальные
общеобразовательные организации, имеющих возможность предоставлять 
объекты спортивной инфраструктуры муниципальных общеобразовательных 
организаций населению для занятий физической культурой и спортом во 
внеучебное время.

4. Под спортивной инфраструктурой муниципальной 
общеобразовательной организацией понимается физкультурно-спортивная 
инфраструктура (спортивный зал, тренажерный зал, открытые плоскостные 
сооружения: хоккейный корт, спортивная площадка, стадион).

5. Население, использующее спортивную инфраструктуру



3

муниципальных общеобразовательных организаций, это юридические и 
физические лица.

Раздел 2. УСЛОВИЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ НАСЕЛЕНИЕМ СПОРТИВНОЙ 
ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ В ЦЕЛЯХ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАНЯТИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРОЙ И СПОРТОМ ВО ВНЕУЧЕБНОЕ ВРЕМЯ

6. Использование населением спортивной инфраструктуры 
муниципальных общеобразовательных организаций в целях организации 
занятий физической культурой и спортом во внеучебное время 
регламентируется локальными нормативными актами муниципальных 
общеобразовательных организаций.

7. Физическое лицо обращается в выбранную им для занятий 
физической культурой и спортом муниципальную общеобразовательную 
организацию, предоставляющую населению спортивную инфраструктуру для 
использования во внеучебное время.

8. Муниципальная общеобразовательная организация заключает 
договор об использовании спортивной инфраструктуры в целях организации 
занятий физической культурой и спортом во внеучебное время (далее- 
договор) с физическим лицом.

9. Договор должен включать в себя:
перечень спортивной инфраструктуры, предполагаемой для 

использования населением в целях организации занятий физической 
культурой и спортом во внеучебное время;

график использования спортивной инфраструктуры;
права и обязанности сторон договора;
срок использования спортивной инфраструктуры;
условия досрочного прекращения действия договора.
10. Муниципальная общеобразовательная организация отказывает в 

заключении договора физическому лицу по следующим основаниям:
предельная численность посетителей муниципальной 

общеобразовательной организации превышает пропускную способность 
муниципальной общеобразовательной организации;

на территории муниципальной общеобразовательной организации 
производятся строительные, ремонтные работы;

в графике работы спортивной инфраструктуры отсутствует свободное 
время;

имеется угроза безопасности жизни, здоровью находящихся на 
территории муниципальной общеобразовательной организации лиц, а также 
имуществу муниципальной общеобразовательной организации.

11. Муниципальная общеобразовательная организация размещает на 
информационном стенде и своем официальном сайте в открытом доступе 
локальный нормативный акт о порядке использования населением спортивной



4

инфраструктуры муниципальной общеобразовательной организации для 
занятий физической культурой и спортом во внеурочное время.

Раздел 3. СЕТЕВОЕ ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ 
НАСЕЛЕНИЕМ СПОРТИВНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦПАЛЬНЫХ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

12. Муниципальная общеобразовательная организация может 
осуществлять сетевое взаимодействие с несколькими образовательными 
организациями, организациями дополнительного образования физкультурно
спортивной направленности, спортивными организациями по вопросам 
использования населением спортивной инфраструктуры в целях организации 
занятий физической культурой и спортом во внеурочное время.

13. Сетевое взаимодействие осуществляется на основании договора о 
сетевом взаимодействии между образовательными и спортивными 
организациями в соответствии с действующим законодательством.

Раздел 4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

14. Спортивная инфраструктура не может быть использована в ущерб 
основной деятельности муниципальной общеобразовательной организации, а 
также деятельности школьных спортивных клубов и проведению 
общеобразовательной организацией физкультурно-спортивных мероприятий 
во внеурочное время.

15. Спортивная инфраструктура муниципальной общеобразовательной 
организации может быть передана в пользование населению только во 
внеучебное время.

16. Контроль за исполнением условий договора осуществляется 
муниципальной общеобразовательной организацией самостоятельно.

17. Муниципальная общеобразовательная организация осуществляет 
комплекс мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 
объектов (территорий), предусматривающих организацию пропускного и 
внутриобъектового режимов и исключающих пребывание посторонних лиц.

18. Ответственность за обеспечение антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) муниципальной общеобразовательной 
организации при использовании спортивной инфраструктуры населением 
возлагается на руководителя.



( 5
(

Приложение № 2
к приказу Управления образования 
Артемовского городского округа 
от ______ N°___________

Реестр муниципальных образовательных организаций, имеющих возможность предоставлять объекты спортивной 
инфраструктуры муниципальных общеобразовательных организаций населению для занятий физической культурой и спортом во

внеучебное время

N°
п/п

Н аи м ен ов ан и е
обр азов ател ь н

ой
ор ган и зац и и

А д р е с  орган и зац и и Н азвание
объ ек тов

сп ор ти в н ой
и н ф раструк тур

ы

П редлагаем ы й  
вид сп ор та для  

занятий  
н асел ен и ю

Граф ик работы  
объ ек тов  

сп ор ти в н ой  
инф раструктуры  

во в н еу ч еб н о е  
время

Контактная  
инф орм ация  

(уп ол н ом оч ен н ое  
д о л ж н о ст н о е  лицо, 

тел еф он , электронны й  
адрес)

1 М ун и ц и п ал ь н ое  
ав то н о м н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р еж д ен и е  «С р едняя  
общ еобр азов ател ь н ая  

ш к ол а №  1»

С вердловская  обл ., 
г. А р тем ов ск и й , 

ул . К ом сом ол ь ск ая , 6

С п ортивн ы й зал, 
корт

Д о го в о р -  
с Ф изк ультурно- 

оздорови тельн ы м  
ц ен тр ом

«С и гн ал», хок к ей

П он едел ьн и к -  
пятница  

с 1 5 :3 0 -2 0 :0 0 , 
су б б о т а -  

в оск р есен ь е  
с 1 0 :0 0 -1 9 :0 0

Ч ехом ов а  Н .Н ., 
т. 2 5 3 3 6

ch ildrenartl@ m ail.ru

2 М ун и ц и п ал  ьно е 
б ю д ж е т н о е  

об щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р еж д ен и е  «С р едняя  
общ еобр азов ател ь н ая  

ш кола № 2»

С вердловская обл ., 
г. А р тем ов ск и й , 

ул . К отов ск ого , 4

С портивная  
площ адк а, 

сп орти вн ы й  зал

Ш аш ки, ш ахм аты , 
баск етбол , 

в ол ей бол , ф утбол , 
ГТО

В тор н и к , четверг  
1 6 .0 0 ,-  2 0 .0 0

М акарова К .В ., 
т. 8 9 9 2 3 3 0 0 7 0 3 ,  

shkola2art@ m ail.ru

3 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

об щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р еж д ен и е  «С р едняя

С вердловская обл ., 
г. А р тем ов ск и й , 

ул. Л есн ая  23

С п ортивн ы й зал, 
спорти вная  
площ адк а

В о л ей б о л , 
баск етбол , 

ф ут бол , ш ахм аты , 
легкая атлетика

П он едел ьн и к -  
пятница с 1 7 .0 0  

д о  20 .00;  
су б б о т а -

Н иконова А .В ., 
т. 8 (3 4 3 6 3 )2 -9 0 5 4  

m ou _sosh 3@ in b ox .ru

mailto:childrenartl@mail.ru
mailto:shkola2art@mail.ru
mailto:mou_sosh3@inbox.ru


( 6 (

об щ ео б р а зо в а тел ь н а я  
ш к ол а №  3»

в о ск р есен ь е
1 0 .0 0 -1 4 .0 0

4 М у н и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  «С р едн яя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш кола №  4»

С вердловская  обл ., 
А р т ём о в ск и й  р-н , 

с. П ок р ов ск ое , 
ул. М ак си м а Г орького, 

Д- 1

С п ортивн ы й зал В о л ей б о л , 
тр ен аж ер н ы й  зал

В торник -четверг; 
пятница 1 8 .0 0 -  

2 0 .0 0

С итник О .В ., 
т. 8 9 2 2 0 2 0 4 2 7 7 , 

sch oo l4p ok rov@ m ail.ru

5 М у н и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  «О сн овн ая  

о б щ ео бр азов ател ь н ая  
ш к ола №  5»

С вердловск ая  о б л ., 
А р тём ов ск и й  р-н , 

с. Б ол ьш ое Т р и ф он ов о , 
ул. С о в хозн ая  4 А

С п ортивн ы й зал В о л ей б о л С р ед а 1 6 .0 0 -1 8 .0 0 М еньш икова Е .В ., 
т. 8 9 0 2 2 7 5 0 8 8 6 , 

catsrinacorab leva@ yandex. 
ru

6 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  «С р едняя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш кола 6»

С вердловск ая  обл ., 
г. А р тём ов ск и й , 

ул . Ч ай к овск ого 2

С портивная  
площ адк а, 

спорти вны й зал, 
трен аж ёры  на  

ул и ц е

В о л ей б о л , 
баск етбол , 

скандинавская  
х о д ь б а , ш ахм аты , 

ф у т б о л , лёгкая  
атлетика

П он едел ьн и к -  
пятница с 1 8 .0 0  д о  

2 0 .00 ; су б б о т а -  
в оск р есен ь е на  
ул и ц е д о  1 8 .0 0

К иселева М .Н ., 
т . 8 9 2 2 2 9 5 8 8 4 5 ,  

m arin a .k ise leva32@ gm ail.c  
о т

7 М у н и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
общ еобр азов ател ь н ая  

ш кола №  7"

С вердловск ая  обл ., 
А р тём ов ск и й  р-н , 

с. М и р о н о в о , 
пер. Ш кольны й, д .5

С п ортивн ы й зал, 
спорти вная  
п л ощ адк а

В о л ей б о л ,
ш ахм аты

С реда, четверг  
1 8 .0 0  -  2 0 .0 0

Д ем аков С .Н ., 
т. 8 3 4 3 6 3 4 3 3 8 0 ,  

m iron ovosch oo l@ m ail.ru

8 М у н и ц и п ал ь н ое  
ав то н о м н о е  

обр азов ател ь н ое  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
общ еобр азов ател ь н ая  

ш кола № 8"

С вердловск ая  обл ., 
А р тём ов ск и й  р-н , 

п о с . Буланаш , 
ул . К ом сом ол ь ск ая  д .7

С п ортивн ы й зал, 
спорти вная  
площ адк а

В о л ей б о л ,
баск етбол ,
ш ахм аты

П он едел ьн и к -  
четверг 1 6 :00 -  

18:00

П ьянков И .С ., 
т. 7 9 2 2 1 4 8 0 0 6 4 ,  

iv a n p y a n k o v l9 8 3 @ m a il.ru

9 М у н и ц и п ал ь н ое
б ю д ж е т н о е

С вердловск ая  обл ., 
А р тём ов ск и й  р-н,

К ом п л ек сн ая
спорти вн ая

В о л ей б о л , 
ф у т б о л , легкая

П он едел ьн и к -  
пятница с 1 6 .0 0

Л арионова А .А .,  
т. 8 (3 4 3 )6 3 -5 5 -7 -4 7 ,

mailto:school4pokrov@mail.ru
mailto:mironovoschool@mail.ru
mailto:ivanpyankovl983@mail.ru


( 7
(

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш к ол а № 9"

п. Буланаш , 
ул. К ом сом ол ь ск ая , 21

площ адк а атлетика,
гим н астика

д о  2 0 .0 0 ; су б б о т а -  
в оск р есен ь е  с 

1 0 .0 0  д о  2 0 .0 0

sch o la9  @ yan d ex  .ш

10 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш кола № 10"
А р т ем о в ск о го  го р о д ск о го  

округа

С вердловск ая  обл ., 
г. А р тем о в ск и й , 

ул . П р и гор одн ая  2а

С п ортивн ы й зал Ф и тн ес С р еда, пятница  
1 8 .0 0  - 1 9 .0 0

Гаренских И .В ., 
т. 8 9 5 2 7 3 2 3 8 3 9 ,  

a r tsch o o ll0 @ m a il.m

11 М у н и ц и п ал ь н ое  
ав то н о м н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р еж д ен и е  "С редняя  
общ еобр азов ател ь н ая  

ш кола № 12"

С вердловск ая  обл ., 
г. А р т ем о в ск и й  

у л .Т ер еш к о в о й ,1 5

С п ортивн ы й зал, 
спорти вная  
п лощ адк а

Б аскетбол , 
в о л ей б о л ,л егк а я  

атлетика, 
ш ахм аты . Б окс  

М А О У  Д О  
«Д Ю С Ш  №  2 5 »

П он едел ь н и к  - 
пятница 1 5 .0 0 -  

2 1 .0 0

К алина Л .В ., 
т. 8 (3 4 3 )6 3 -2 -1 4 -0 6  
sch oo ll2art@ m ail.ru

12 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш кола № 14"

С вердловск ая  обл ., 
А р т ём о в ск и й  р-н , 

п. К р асн огв ар дей ск и й , 
ул . У си ев и ч а  д .1 6

С п ортивн ы й зал, 
спорти вная  
п лощ адк а

Б аскетбол , 
в о л ей б о л ,л егк а я  

атлетика, 
ш ахм аты , сам бо .

П он едел ьн и к  - 
пятница 1 5 .0 0 -  

19 .00

Т ряпочкина А .Н ., 
т. 8 3 4 3 6 3 4 4 2 4 4  
sc h o o ll4 @ b k .ru

13 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
общ еобр азов ател ь н ая  

ш кола № 16"

С вердловск ая  обл ., 
А р т ём о в ск и й  р-н , 
п. С осн ов ы й  Б ор, 
ул . Ч ер ем уш к и  5

С п ортивн ы й зал В о л ей б о л С р еда
с 1 8 .0 0  д о  1 9 .0 0

К овалева Н .А ., 
т. 8 9 0 2 2 5 6 8 5 8 0  

g y liv e r 0 7 1 9 9 1@ yandex.ru

14 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя

С вердловск ая  обл ., 
А р т ем о в ск и й  р-н , 

с. Ш огр и н ск ое , 
ул . 8  М арта, 36а

С п ортивн ы й зал В о л ей б о л , ф ут бол  
в зал е - Д о го в о р  с  

М А О У  Д О  
«Д Ю С Ш  №  2 5 »

В торник , четверг, 
в оск р есен ь е  

с 1 7 .0 0

Ц епилова Н .В ., 
т. 7 9 5 3 0 4 9 5 3 0 8 , 

artsch oo ll7@ m ail.ru

mailto:schooll2art@mail.ru
mailto:schooll4@bk.ru
mailto:gyliver071991@yandex.ru
mailto:artschooll7@mail.ru


( 8 (

о б щ ео бр азов ател ь н ая  
ш кола № 17"

15 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш кола № 18"

С вер дл ов ск ая  обл ., 
А р т ем о в ск и й  р-н , 

с. М о ст о в ск о е , 
ул . Л ен и н а  14

С п ортивн ы й зал, 
спорти вная  
площ адк а

В о л ей б о л С р еда
с  1 6 .0 0 -1 8 .0 0

Свалова О .Н ., 
т. 8 3 4 3 6 3  42  2 72  
Shk ola@ m ail/ru

16 М ун и ц и п ал ь н ое  
б ю д ж е т н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "С редняя  
о б щ ео бр азов ател ь н ая  

ш кола № 19"

С вер дл ов ск ая  обл ., 
А р т ем о в ск и й  р-н , 

с. Л е б ёд к и н о , 
ул . Л ен и н а , д о м  №  29

С п ортивн ы й зал В о л ей б о л п о н е д е л ь н и к , 
четверг 1 6 .0 0 -  

1 8 .0 0

Л ебёдк и н  А .С ., 
т. 7 (3 4 3 )6 3 -4 1 -1 9 7 , 

19-leb ed k in o @ m ail. ш

17 М ун и ц и п ал ь н ое  
ав т о н о м н о е  

об щ а еб р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  "Л ицей №  21"

С в ер дл ов ск ая  обл ., 
г. А р тем о в ск и й , 

ул. К р он ш тадтск ая , 12

С п ортивн ы й зал Н е в едется И ващ ененко О .Н ., 
т. 8 -3 4 3 6 3 -2 -0 5 -1 9  

И сеу.2 l.a rt@ g m a il.co m

18 М ун и ц и п ал ь н ое  
ав то н о м н о е  

о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  А р т ем о в ск о го  

г о р о д ск о го  округа  
«С р едн я я

о б щ ео бр азов ател ь н ая  
ш кола №  5 6  с 

у гл у б л ен н ы м  и зу ч ен и ем  
отдел ь н ы х п р ед м ет о в »

С вер дл ов ск ая  обл ., 
г. А р т ем о в ск и й , 
ул . С в о б о д ы , 82

Зал игровы х  
в и д о в  спорта, 

ги м н асти ч еск и й  
зал,

трен аж ерн ы й  зал

В ед у т ся  занятия в 
зал ах

(р ук ов оди т ел и  - 
п о  д о го в о р а м  о 

сотр удн и ч еств е:  
С игнал,

С н еж и нка, М А О У  
Д О

«Д Ю С Ш  №  25»):  
ф ехтов ан и е, 

стрел ьба и з  лука, 
настольны й  

тен н и с, в ол ей бол , 
легкая атлетика, 

ф и тн ес. Б ез учета

п он едел ь н и к  - 
пятница: 1 6 .0 0  - 
2 0 .3 0 , су б б о т а  - 

1 0 .0 0  -  1 4 .0 0

Н овокрещ енова Т .Н ., 
т. 8 9 0 9 0 2 4 9 5 4 0 , 

m y sch oo l56@ m ail.ru

mailto:l.art@gmail.com
mailto:myschool56@mail.ru


9

ш кольны х секций
19 М у н и ц и п ал ь н ое  

ав то н о м н о е  
о б р азов ател ь н ое  

у ч р еж д ен и е  
д о п о л н и т ел ь н о го  

обр а зо в а н и я  «Д ет ск о-  
ю н о ш еск а я  спорти вная  

ш кола» № 25

С в ер дл овск ая  об л ., 
А р т ем о в ск и й  р-н , 

п. Буланаш , 
ул . В а хр уш ев а , 4

Х ок к ей н ы й  корт, 
стади он

П рокат лы ж , 
коньков, д о р о ж к и  

дл я  бега , 
ск ан ди н авск ой  

х о д ь б ы

Р асп и сан и е  
хок к ей н ого  корта: 

пн , ср, п т  1 0 .0 0 -  
1 6 .3 0 , вт, чт -

1 0 .0 0 -  1 8 .3 0 , сб , вс  
1 0 .0 0 -2 0 .0 0  
р асп и сан и е

стадиона: п н -сб
7 .0 0 -  9 .0 0 ,1 7 .0 0 -  
2 0 ..0 0 , вс -  7 .0 0 -

2 0 .0 0

Х л ю п и н  О .С ., 
т. 8 9 0 2 5 0 2 6 0 5 0 , 

sp ortsch oo l25@ m ail.ru

mailto:sportschool25@mail.ru

